<,_¢°c'*V'¢_ PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo JoÃo DA VARJOTA - PI
c ~ `ô cNPJ n°. 01.612.676 / ooo1 - 07.

Rua São João Batista - 170 - Centro
cep; 64.510-ooo - Føne/Fax; (89) 3478 - ooe1

'ui Í ¿V E-mail: pmvarjota@ig.com.br
/V119 São João da Varjota - PI.

Oficio n° 48 /2015 São João da Varjota (PI), 10 de junho de 2015.

Exmo Sr. Evandro Garla

Secretário Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão Social

Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer

SEPN 511 - Bloco A - Edificio Bittar II - 2° andar

CEP: 70.758-900.

Assunto: Módulo de Avaliaçäo AVI

Senhor Secretârio,

Ao tempo em que cumprimentamos Vossa Senhoria, solicitamos por meio
deste que 0 Convênio n° 775072/2012 - Programa Esporte e Lazer da Cidade
- PELC - Vida Saudável, do municipio de São João da Varjota - PI receba o
Módulo de Avaliaçäo AVI, decorrido o prazo de O7 (sete) meses do funcionamento
das atividades do programa citado.

Seguem anexo os dados necessários para que possa ocorrer o evento
anteriormente citado.

Respeitosmnente,

¬~`/~-*
CPF: 159.557.613-49
Prefeito Municipal

CNPJ: 01.612.676/0001-07
Rua São João Batista, 170 *Fone/Fax: (89) 3478-0081* CEP: 64.510-000 *São João da Varjota - PI

DADOS PARA FORMAÇÃO – MÓDULO AVI

Número do convênio: 775072/2012

Núcleo Vida Saudável

Objetivo: Módulo de Avaliação AVI

Data programada para formação: 02 a 03/07/2015.

Quantidade de participantes: 07, sendo 01 Coordenador Geral + 01 Coordenador de

Núcleo + 02 Agentes Sociais, + 01 representante da Entidade de Controle Social + 02

representantes do Conselho Gestor

Endereço para realização da formação: Unidade Escolar São João Batista Sala 13,

Praça José Barbosa de Araújo S/N – Centro.

Responsável: João Felipe Mendes Dantas – Coordenador Técnico. FONE: (89)8818 –

2202/ (89)3478 - 0081